SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA PÓS-RECURSO

EDITAL 127/2019 - FACED

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o resultado da prova

escrita do Concurso Público de provas e títulos para preenchimento de

docente da Faculdade de Educação – FACED - Área: Educação Especial e

Libras. Subárea: Educação Especial.

Inscrição Nota 1: Nota 2: Nota 3: Média:
1907700001 50,00 54,00 53,00 52,33

1907700002 72,00 76,00 71,00 73,00

1907700003 80,00 78,00 78,00 78,67

1907700005 43,00 48,00 44,00 45,00

1907700009 71,00 72,00 70,00 71,00

1907700010 84,00 80,00 80,00 81,33

Uberlândia, 21 de novembro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916